
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI 

IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2019 m. liepos 26 d. Nr. TS-185 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės 

vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 bei atsižvelgdama į asociacijos 

„Panemunėlio kraštas“ 2019 m. vasario 20 d. prašymą ir 2019 m. liepos 3 d. sutikimą „Dėl 

pasiūlymo asociacijos buveinei“, Rokiškio r. Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 m. 

birželio 25 d. sutikimą Nr. S-22, asociacijos Kriaunų kaimo bendruomenės 2019 m. liepos 11 d. 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti laikinai, 10 metų, neatlygintinai valdyti ir naudotis asociacijai „Panemunėlio 

kraštas“ (kodas 305082844, buveinės adresas Linininkų g. 8, Panemunėlio glž. st., Panemunėlio 

sen., Rokiškio r.) 34,76 kv. m bendro ploto patalpas (13/20 dalių patalpos, pažymėtos plane 1C3p 

Nr. 1-18, kurios bendras plotas 53,21 kv. m) pastate-Mokykloje (bendras plotas 2415,28 kv. m, 

unikalus Nr. 7396-4009-6017, adresas Kamajų g. 11, Panemunėlio glž. st., Panemunėlio sen., 

Rokiškio r.) asociacijos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Perduoti laikinai, 5 metams, neatlygintinai valdyti ir naudotis asociacijai Kriaunų kaimo 

bendruomenei (kodas 173740967, buveinės adresas Klevų g. 2, Kriaunų k., Rokiškio r.) ilgalaikį 

materialųjį turtą – Perkėlos plaustą – pontoninį laivą (registro Nr. LT-10460, unikalus 

identifikavimo kodas 0000354754, statybos metai 2014) su įranga bei vidaus degimo varikliu 

(YAMAHA F6AMH, registro Nr. PV-7368, unikalus identifikavimo kodas 0000354752, Variklio 

Nr. 68-R-300458, variklio galingumas 4,5 kW), kurio įsigijimo vertė 7709,68 Eur,  socialiniam 

verslui vystyti. 

3. Pritarti savivaldybės turto, išdėstyto 1 punkte,  panaudos sutarčiai (pridedama). 

4. Pritarti savivaldybės turto, išdėstyto 2 punkte, panaudos sutarčiai (pridedama). 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1 ir 2 punktuose nurodyto savivaldybės turto panaudos sutartis. 

6. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 

http://www.rokiskis.lt/

